

Rectostop 30 tabletek



Cena: 17,72 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent/ Dystrybutor	PHARMACY LABORATORIES PLUS
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Rectostop - suplement diety zawierający w swoim składzie: diosminę, hesperydynę, witaminę C oraz ekstrakty z ziela ruszczyka kolczystego, owoców borówki czernicy oraz pestek winogron. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z tendencją do występowania hemoroidów. **SKŁADNIKI** substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z niedojrzałych owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na zawartość 90% diosminy (Citrus aurantium), suchy ekstrakt z niedojrzałych owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na zawartość 90% hesperydyny (Citrus aurantium), suchy ekstrakt z ziela ruszczyka kolczystego (Ruscus aculeatus), witamina C (kwas L-askorbinowy), skrobia ziemniaczana, substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), substancja przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego – stearynian magnezu), suchy ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość 95% proantocyjanidyn, suchy ekstrakt z owoców borówki czernicy (Vaccinium myrtillus) Składniki/ 1 tabletki/ % RWS Suchy ekstrakt z niedojrzałych owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na zawartość 90% diosminy (Citrus aurantium) 111,11 mg, w tym 100 mg diosminy --- Suchy ekstrakt z niedojrzałych owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na zawartość 90% hesperydyny (Citrus aurantium) 55,55 mg, w tym 50 mg hesperydyny --- Suchy ekstrakt z ziela ruszczyka kolczystego (Ruscus aculeatus) 25 mg --- Witamina C (kwas L-askorbinowy) 12 mg 15% Suchy ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na zawartość 95% proantocyjanidyn (Vitis vinifera) 5 mg, w tym 4,75 mg proantocyjanidyn --- Suchy ekstrakt z owoców borówki czernicy standaryzowany na zawartość 25% antocyjanidyn (Vaccinium myrtillus) 3 mg (300 mg), w tym 0,75 mg antocyjanidyn --- *% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych i skóry oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, a także pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE** Dorosli: 1 tabletki dziennie. **OSTRZEŻENIA** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia Przechowywać w temperaturze pokojowej Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci